
 
 
 
 
 
 
 

Постановление Брянской городской администрации  
от 13.06.2019 № 1894-п 

 
 
«Об утверждении  предельной 
 стоимости путевки в МБУ «Детский 
оздоровительный лагерь «Орленок»                   
г. Брянска»   

 
 
 

В соответствии с постановлением Брянской городской 
администрации от 16.11.2011 № 3020-п «Об утверждении порядка 
определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для граждан 
и юридических лиц, предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска 
на платной основе» (в редакции постановления Брянской городской 
администрации от 19.03.2015 №744-п)  

 
          ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить МБУ «Детский оздоровительный лагерь «Орленок»               

г. Брянска предельную стоимость путевки (21 день) на летний период    
2019 года в размере 16150,0 рублей. 

2. Признать утратившим силу постановление Брянской городской 
администрации от 18.07.2018 №2124-п  «Об утверждении предельной 
стоимости путевки в МБУ «Детский оздоровительный лагерь «Орленок»   
г. Брянска». 

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.  



 

 

2
4. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной 

газете «Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской 
городской администрации в сети «Интернет».       
 
 
И.о. Главы администрации      В.Н. Предеха 
 


